MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 18/2024 - CCEN-DF (11.01.14.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 02 de Dezembro de 2024

C E R T I D Ã O

Certificamos para os devidos fins, que o Colegiado do Departamento de Física
em sua 470ª Reunião Ordinária, realizada no dia 28/11/2024, aprovou por
maioria de votos, o parecer do Relator Prof. Dr. Carlos Antonio de Sousa
Pires, desfavorável à solicitação de reanálise de indeferimento de inscrição no
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na área de Física
Geral, Edital 122/2024 de Matheus Victor Rocha Bongestab.

(Assinado digitalmente em 02/12/2024 10:03)
EDVALDO NOGUEIRA JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1218909

Processo Associado: 23074.104600/2024-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2024 CERTIDÃO 02/12/2024

ec3e3a086b